e Folha de Pagamento, não havendo que se falar em dano ao erário, pois diferente 

das informações que foram relatadas a SECEX, a verdade é que a Defendente prestou 

os serviços, e, portanto, não é cabível a sanção de restituição da quantia de R$ 

184.887,60 (cento e oitenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta 

centavos), a título de ressarcimento de dano ao erário que não existiu. 

72. Sendo comprovada a inexistência do dano ao erário não há motivos para 

imputar a administrado o dever de restituir a Administração Pública, conforme